



Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego nr 2/MLASZ/2017 r.

pytania z 3.02.2017

Pytanie 1: Czy zamawiający mógłby udostępnić lokalizacje szkół, które będą poddane badaniu?

Odpowiedź 1: W związku z tym, że organizator terenowy może złożyć ofertę na realizację badania w dwóch województwach, udostępniamy wstępne zestawienie szkół w podziale na powiaty z bazy podstawowej. Liczebności szkół i powiaty mogą ulec zmianie, gdyż nie rozpoczął się jeszcze proces rekrutacji.

województwo/powiat	liczba szkół w bazie podstawowej
dolnośląskie	90
Dzierżoniowski	4
Głogowski	4
Górowski	1
Kamiennogórski	2
Kłodzki	10
Legnicki	1
Lubański	1
Lubiński	5
Lwówecki	1
M. Jelenia Góra	5
M. Legnica	5
Milicki	1
Oławski	3
Polkowicki	3
Strzeliński	1
Świdnicki	8



Trzebnicki	2
Wałbrzyski	2
Wołowski	1
Wrocław	22
Ząbkowicki	3
Zgorzelecki	3
Złotoryjski	2
kujawsko-pomorskie	93
Aleksandrowski	2
Brodnicki	1
Bydgoski	1
Chełmiński	2
Golubsko-Dobrzyński	1
Grudziądzki	1
Inowrocławski	6
Lipnowski	4
M. Bydgoszcz	16
M. Grudziądz	12
M. Toruń	12
M. Włocławek	6
Mogileński	1
Nakielski	3
Radziejowski	3
Rypiński	2
Świecki	6
Toruński	1
Tucholski	3
Włocławski	7
Żniński	3



lubelskie	81
Bialski	3
Biłgorajski	3
Hrubieszowski	3
Janowski	5
Krasnostawski	2
Kraśnicki	2
Lubartowski	1
Lubelski	1
Łęczyński	2
Łukowski	5
M. Biała Podlaska	4
M. Chełm	7
M. Lublin	17
M. Zamość	8
Opolski	1
Parczewski	3
Puławski	5
Radzyński	1
Rycki	3
Świdnicki	3
Tomaszowski	1
Włodawski	1
lubuskie	40
Gorzowski	1
Krośnieński	2
M. Gorzów Wielkopolski	2
M. Zielona Góra	11
Międzyrzecki	1



Nowosolski	1
Słubicki	1
Strzelecko-Drezdenecki	3
Świebodziński	3
Zielonogórski	1
Żagański	5
Żarski	9
łódzkie	86
Bełchatowski	7
Brzeziński	1
Kutnowski	4
Łęczycki	2
Łódzki Wschodni	3
Łódź	20
M. Piotrków Trybunalski	11
M. Skierniewice	2
Opoczyński	5
Pabianicki	2
Piotrkowski	3
Poddębicki	1
Radomszczański	5
Rawski	2
Sieradzki	4
Tomaszowski	2
Wieluński	1
Wieruszowski	2
Zduńskowolski	2
Zgierski	7
małopolskie	121



Bocheński	5
Brzeski	3
Chrzanowski	2
Dąbrowski	1
Gorlicki	4
Krakowski	4
Limanowski	4
M. Kraków	28
M. Nowy Sącz	10
M. Tarnów	10
Miechowski	2
Myślenicki	4
Nowosądecki	5
Nowotarski	9
Olkuski	3
Oświęcimski	7
Proszowicki	3
Suski	4
Tarnowski	4
Tatrzański	1
Wadowicki	7
Wielicki	1
mazowieckie	148
Ciechanowski	4
Garwoliński	5
Grodziski	1
Grójecki	4
Kozienicki	3
Legionowski	3



Lipski	2
M. Ostrołęka	2
M. Płock	8
M. Radom	9
M. Siedlce	8
Makowski	2
Miński	6
Mławski	2
Nowodworski	4
Ostrołęcki	2
Ostrowski	3
Otwocki	1
Piaseczyński	2
Płoński	4
Pruszkowski	1
Przasnyski	3
Przysuski	1
Pułtowski	3
Radomski	1
Sierpecki	1
Sochaczewski	4
Sokołowski	4
Warszawa	38
Węgrowski	5
Wołomiński	2
Wyszkowski	4
Żuromiński	1
Żyrardowski	5
opolskie	37



Brzeski	4
Głubczycki	2
Kędzierzyńsko-Kozielski	5
Kluczborski	2
Krapkowicki	2
M. Opole	12
Namysławski	1
Nyski	7
Opolski	1
Prudnicki	1
podkarpackie	76
Brzozowski	1
Dębicki	3
Jarosławski	5
Jasielski	5
Kolbuszowski	3
Krośnieński	4
Lubaczowski	2
Łąncucki	4
M. Krosno	2
M. Przemyśl	5
M. Rzeszów	12
M. Tarnobrzeg	7
Mielecki	4
Niżański	2
Przemyski	1
Przeworski	1
Rzeszowski	2
Sanocki	3



Stalowowolski	6
Strzyżowski	2
Tarnobrzeski	2
podlaskie	42
Augustowski	1
Białostocki	2
Bielski	1
Grajewski	1
Kolneński	1
M. Białystok	16
M. Łomża	4
M. Suwałki	6
Moniecki	2
Siemiatycki	1
Wysokomazowiecki	4
Zambrowski	3
pomorskie	78
Bytowski	2
Chojnicki	4
Człuchowski	1
Gdański	1
Kartuski	2
Kościerski	3
Kwidzyński	4
Lęborski	1
M. Gdańsk	13
M. Gdynia	13
M. Słupsk	10
M. Sopot	1



Malborski	3
Nowodworski	2
Starogardzki	6
Sztumski	2
Tczewski	3
Wejherowski	7
śląskie	163
Będziński	1
Bielski	1
Bieruńsko-Lędziński	2
Cieszyński	7
Częstochowski	2
Gliwicki	1
Lubliniecki	2
M. Bielsko-Biała	9
M. Bytom	9
M. Chorzów	4
M. Częstochowa	11
M. Dąbrowa Górnicza	5
M. Gliwice	7
M. Jastrzębie-Zdrój	2
M. Jaworzno	8
M. Katowice	20
M. Mysłowice	3
M. Piekary Śląskie	1
M. Ruda Śląska	2
M. Rybnik	4
M. Siemianowice Śląskie	4
M. Sosnowiec	8



M. Świętochłowice	1
M. Tychy	5
M. Zabrze	4
M. Żory	2
Mikołowski	2
Myszkowski	3
Pszczyński	1
Raciborski	6
Tarnogórski	7
Wodzisławski	7
Zawierciański	4
Żywiecki	8
świętokrzyskie	53
Buski	1
Jędrzejowski	3
Kazimierski	3
Kielecki	3
Konecki	3
M. Kielce	16
Opatowski	1
Ostrowiecki	7
Pińczowski	1
Sandomierski	4
Skarżyski	4
Starachowicki	5
Staszowski	1
Włoszczowski	1
warmińsko-mazurskie	55
Bartoszycki	1



Działdowski	3
Elbląski	1
Ełcki	4
Giżycki	3
Iławski	3
Kętrzyński	4
Lidzbarski	2
M. Elbląg	9
M. Olsztyn	13
Mragowski	3
Nidzicki	3
Nowomiejski	2
Olecki	1
Olsztyński	1
Ostródzki	1
Piski	1
Wielkopolskie	122
Chodzieski	1
Czarnkowsko-Trzcianecki	5
Gnieźnieński	7
Gostyński	1
Kaliski	1
Kępiński	2
Kolski	3
Koniński	2
Kościański	3
Krotoszyński	5
M. Kalisz	8
M. Konin	11



M. Leszno	7
M. Poznań	21
Nowotomyski	3
Obornicki	2
Ostrowski	4
Ostrzeszowski	3
Pilski	11
Pleszewski	3
Poznański	2
Rawicki	3
Słupecki	3
Szamotulski	2
Średzki	1
Śremski	2
Wągrowiecki	2
Wrzesiński	2
Złotowski	2
zachodniopomorskie	65
Białogardzki	5
Choszczeński	3
Drawski	1
Goleniowski	2
Gryficki	3
Gryfiński	1
Kamieński	2
Kołobrzeski	8
Koszaliński	1
Łobeski	2
M. Koszalin	5



M. Szczecin	16
M. Świnoujście	1
Myśliborski	1
Sławieński	2
Stargardzki	4
Szczecinecki	2
Świdwiński	3
Wałecki	3

pytania z 4.02.2017

Pytanie 2: Czy jest możliwość udostępnienia przez Państwa ilości i lokalizacji szkół w jakich ma przebiegać realizacja projektu jak i miejscowości w jakich mają być realizowane wywiady z wylosowanymi uczniami chodzi o województwo kujawsko-pomorskie . Takie informacje są niezbędne do wyliczenia i optymalizacji kosztów realizacji projektu jak i dobre przygotowanie techniczne.

Przydatną informacją było by również ilość ankiet do realizacji w poszczególnych szkołach.

Odpowiedź 2: W każdej szkole przeprowadzona będzie 1 ankietą z dyrektorem. W placówkach, w których założona jest realizacja badania podłużnego, będzie losowanych 30 uczniów i od nich będziemy uzyskiwać zgody na udział. Maksymalnie, więc będzie do zrealizowania 30 ankiet z uczniami. W placówkach, w których założona jest realizacja badania audytoryjnego z uczniami, do badania zostaną skierowani wszyscy uczniowie z ostatniego rocznika w szkole.

Wstępne zestawienie liczebności w podziale na województwa i powiaty zostało udostępnione wyżej.

pytania z 5.02.2017

Pytanie 3: Czy zamawiający może przekazać informację na temat próby do badania w województwie podlaskim i warmińsko-mazurskim?

Odpowiedź 3: Wstępne zestawienie liczebności w podziale na województwa i powiaty zostało udostępnione wyżej.

Pytanie 4: Ile jest przewidzianych szkoleń i czy koszt dojazdów na szkolenia należy doliczyć do ceny ankiet czy będzie rozliczany oddzielnie?

Odpowiedź 4: Na chwilę obecną przewidziane są 2 szkolenia w 2017 roku i 1 w 2018. Będą podane terminy do wyboru. Koszty dojazdu na szkolenie rozliczne będą oddzielnie, nie należy wliczać tego



dojazdu w koszt przeprowadzania ankiet. Koszty dojazdu zwracane będą na podstawie cennika biletów 2 kl. PKP. Udział w szkoleniach jest obowiązkowy.

Pytanie 5: Co mam rozumieć aspekt społeczny i numer spełnionego kryterium?

Odpowiedź 5: Sposób oceny kryterium 3 – aspekt społeczny: W ramach kryterium nr 3 - Zamawiający przyzna odpowiednio 0 pkt - jeżeli oferta nie spełnia kryterium, 5 pkt - jeżeli oferta spełnia kryterium.

Za spełnienie kryterium uważa się sytuację, w której oferent jest:

- 1) osobą niepełnosprawną w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2011 r. poz. 721, z późn. zm. 113));
- 2) osobą bezrobotną w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2016 r. poz. 645, 691 i 868);
- 3) osobą pozbawioną wolności lub zwalnioną z zakładów karnych, o których mowa w ustawie z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny wykonawczy (Dz.U. poz. 557, z późn. zm.114)), mających trudności w integracji ze środowiskiem;
- 4) osobą z zaburzeniami psychicznymi w rozumieniu ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2016 r. poz. 546 i 960);
- 5) osobą bezdomną w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930);
- 6) osobą, które uzyskały w Rzeczypospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą, o których mowa w ustawie z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2012 r. poz. 680, z 2013 r. poz. 1650, z 2014 r. poz. 1004, z 2015 r. poz. 1607 oraz z 2016 r. poz. 783);
- 7) osobą do 30. roku życia oraz po ukończeniu 50. roku życia, posiadającą status osoby poszukującej pracy, bez zatrudnienia;

Numer kryterium to liczba porządkowa z powyższej listy. Lista znajduje się również w ofercie.

pytania z 6.02.2017

Pytanie 6: Czy mógłbym otrzymać wykaz lokalizacji wyznaczonych do badania. Pozwoli mi to precyzyjniej ocenić koszty realizacji badania.

Odpowiedź 6: Zestawienie liczebności w podziale na województwa i powiaty zostało udostępnione wyżej.